

Mateusz Fabisiak

Radny Rady Miejskiej w Mosinie

Sółtys wsi Krosinko, Ludwikowo i Jezioro

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie
Ziemowit Małąg

INTERPELACJA RADNEGO

Interpelacja w sprawie budowy studni chłonnej na ul. Malinowej w Krosinku.

Opis stanu faktycznego:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości wybudowania studni chłonnej na ulicy Malinowej w Krosinku, działka o nr ewid. 69/27. Mieszkańcy wyżej wymienionej ulicy od dłuższego czasu borykają się z problemem odprowadzania wód opadowych, co stwarza szereg niedogodności oraz potencjalnych zagrożeń. Podczas intensywnych opadów deszczu, ulica Malinowa staje się miejscem licznych zalań. Woda opadowa przy dużych opadach atmosferycznych spływa na działkę o nr ewid. 69/25 co staje się kłopotliwe dla właścicieli powyższej posesji. Natomiast nagromadzenie wody na drodze sprawia nie tylko dyskomfort, ale również zagrożenie bezpieczeństwa, zwłaszcza dla najmłodszych mieszkańców Krosinka. Sytuacja ta również przyczynia się do pogarszania stanu technicznego drogi, która jest drogą gruntową. Problem na ulicy Malinowej jest coraz bardziej dotkliwy i wymaga pilnego rozwiązania.

Propozycja rozwiązania:

W związku z powyższym, wnoszę o rozważenie wybudowania studni chłonnej na ulicy Malinowej na działce o nr ewid. 69/27. Wybudowanie studni chłonnej przyniosłoby takie korzyści jak m.in. zapewnienie odpowiedniego odprowadzenia wód opadowych, które pozwoli uniknąć niebezpiecznych sytuacji, takich jak zalania posesji. Inwestycja ta przyczyniłoby się również do poprawy stanu infrastruktury drogowej, ponieważ częste zalania przyczyniają się do szybszej degradacji nawierzchni drogi, co można już w tym momencie zaobserwować. Studnia chłonna pozwoli na lepsze zarządzanie wodami opadowymi oraz na utrzymanie lepszej jakości technicznej drogi, która na wskazanym przez mnie odcinku jest drogą gruntową.

Dobrym rozwiązaniem byłoby utworzenie obniżenia drogi gruntowej w sąsiedztwie działki o nr ewid. 69/27 z działkami o nr ewid. 69/48 i 69/47. Tym samym spowodowałoby to utworzeniem naturalnie występującego tam kiedyś rowu, do którego woda opadowa mogłaby spływać i w sposób bezpieczny się gromadzić.

Mam nadzieję, że w trosce o dobro mieszkańców oraz stan infrastruktury gminnej, a w szczególności gminnych dróg gruntowych, moja prośba spotka się z pozytywnym

odzewem. Jestem przekonany, że podjęcie działań w tej sprawie przyniesie wiele korzyści i przyczyni się do poprawy jakości życia w naszej gminie.

Z wyrazami szacunku,



Mateusz Fabisiak
Radny Rady Miejskiej w Mosinie